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Høring - Forskrift om grunnsatser for tap av tamrein drept eller skadet av 
rovvilt reindriftsåret 2020-2021 

Det vises til brev av 04.05.2021 med forslag til forskrift om grunnsatser for tap av 
tamrein drept eller skadet av rovvilt reindriftsåret 2020/2021. 
 
Landbruksdirektoratet har bidratt med å sende inn tallene som danner grunnlaget for 
grunnsatsene, jf. vår epost av 15. april 2021. Når Landbruksdirektoratet kontrollregner 
grunnsatsene oppgitt i forskriften opp mot de tall som er innrapportert fra oss, så synes 
det å være et systematisk avvik på noen kroner. Landbruksdirektoratet er usikker på om 
avviket er årsak i deres måte å beregne dette på eller om avviket skyldes en feil som må 
rettes opp.  
 
Landbruksdirektoratet har for øvrig ingen vesentlige merknader til forskriften for 
reindriftsåret 2020/2021, men ser behov for en gjennomgang og revidering av 
erstatningsbestemmelsene (§ 10 og 11) i Forskrift om erstatning for tap og følgeskader 
når tamrein blir drept eller skadet av rovvilt, som vil kunne få konsekvenser for 
utformingen av forskriften som er sendt på høring for senere år. Det er særlig beregninger 
og vurderinger knyttet til avls- og livdyrverdi, fremtidig tap av kalver, samt tap av tilskudd 
hvor direktoratet ser at det er behov for en revidering. Revidering av bestemmelsene vil 
bidra til å sikre formålet om full erstatning av reindriftens tap og følgeskader når tamrein 
blir drept eller skadet av rovvilt, men også av hensyn til harmonisering og likebehandling 
av rovvilterstatningene mellom småfe- og reindriftsnæringen.  
 
Revidering av de overnevnte bestemmelser vil være naturlig å foreta som del av den 
planlagte gjennomgangen av regelverket for erstatning av tamrein tapt til rovvilt med 
oppstart september 2021, hvor Landbruksdirektoratet skal delta.  
 
 
Med hilsen 
for Landbruksdirektoratet 
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Asbjørn Kulseng Magnar Evertsen 
seksjonssjef fagdirektør 
  

 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og trenger derfor ingen signatur. 
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